
       
ZARZĄDZENIE NR 117/16 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 22 sierpnia 2016 r.  

 
w sprawie powołania zespołu ds. przejęcia majątku i dokumentacji szkolnej  

Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół ds. przejęcia przez obejmującą stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Głownie z dniem 1 września 2016 r. Panią Annę Zielińską  

od ustępującego dyrektora Pani Marii Furgi, majątku i dokumentacji szkolnej Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Głownie w składzie: 

1. Maria Furga − przewodniczący 

2. Anna Zielińska − członek 

3. Teresa Szewczyk − członek 

4. Ewa Szwertner − członek  

 

§  2. Z prac zespołu, o którym mowa w § 1 sporządzony zostanie protokół. 

 

§  3. Osobą odpowiedzialną za realizację zarządzenia jest przewodniczący zespołu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Grzegorz Janeczek 

  /-/ 

Burmistrz Głowna 

 


